様式第９

公有財産使用者等事由変更届
　　　　　年　　　月　　　日

鹿児島市長　殿

使用者　住　所

氏　名

電　話

（連帯保証人） 住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

電　話

次のとおり変更がありましたので報告いたします。

	許可（契約）年月日

許可番号
	年　　　　月　　　　日　　　　　　　第　　　　　号

	使用財産
	名称

	所在地

	数量

	変更内容
	新

	旧

	変更（予定）年月日
	年　　　月　　　日

	変更理由

注

１　変更を証する書類を添付すること。

２　連帯保証人を変更した場合については、連署により報告すること。